PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

О внесении изменения в  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2016г. № 250-адм
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от  26.12.2016г. № 250-адм «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда»» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от  23.03.2018г. №36-адм.; от  25.10.2018г. №141-адм.; от 01.04.2019г. №39-адм) следующее изменение:
 В паспорте муниципальной программы позицию «Сроки (этапы) реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Сроки реализации муниципальной программы:

-2017 год – пандус, дверь металлическая (МБУК «Починковская МЦБС»), коврики резиновые, кисть, клей, пороги металлические для стыков (МБУК «ПИКМ»), пандус (МБУ ДО «ДШИ Починковского района»);

-2018 год – пандус№1; пандус №2; дверь металлическая, двухстворчатая; плитка EcoStep, Клей Полипласт; дверь металлическая; крыльцо с просечным листом, с перилами с одной стороны; проектор BenQ (МБУК «Починковская МЦБС»);

- 2019 год – пандус Мега-Оптим; модульная металлическая платформа (пандус); пандус платформа Титан (металлический) с перилами из стали; информационные таблички (МБУК «РКДЦ»), книги со шрифтом Брайля (МБУК «Починковская МЦБС»);

-2020 год – выполнение работ по обустройству помещения для беспрепятственного доступа и обеспечения санитарно-гигиенических условий для инвалидов  (МБУК «Починковская МЦБС»); светильник встраиваемый светодиодный, светильник светодиодный PRE ECO R LED, розетки двойные открытой установки (МБУК «Починковская МЦБС»);
- 2021 год -   бегущая строка красная – 2 шт. (МБУК «РКДЦ»); пандус 3 штуки (МБУК «РКДЦ»);

- 2022 год - оборудование входных групп  (МБУК «РКДЦ»);
- 2023 год - оборудование входных групп  (МБУК «РКДЦ»);

- 2024 год - оборудование входных групп  (МБУ ДО «ДШИ Починковского района»)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  И.Н. Прохоренкову.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

              А.В. Голуб
Рег. № исx-2021 от 05.04.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 05.04.2021 17:56:57, Распечатал________________